ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                              Pinheiro Machado, 9 de abril de 2015.

Oficio Nº 030/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Oficio nº 058/2015

 Senhor Presidente

1. Atendendo o contido no documento em referencia, informamos  o que
segue:

Vereador Luiz André Valente Gregório

Proposição Nº 036 e 037/2015 – As proposições foram encaminhadas à Secretaria
Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja
possível.

Proposição Nº 036 e 037/2015 – As proposições foram encaminhadas à Secretaria
Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja
possível.

Vereadores Rogério Gomes de Moura e  Luiz André Val ente Gregório

Proposição Nº 005 e 006/2015 – As proposições foram encaminhadas à Assessoria
Jurídica desta Administração, para análise e posteriormente será tomada um
posicionamento final por parte do Executivo Municipal.

Vereador Jaime Iran Fernandes Lucas

Proposição Nº 016/2015 – Como é do conhecimento desse nobre Vereador, o
assunto está objeto de análise estudo junto a Caixa Econômica Federal.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Proposição Nº 017 e 018/2015 – As proposições foram encaminhadas à Secretaria
Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão logo seja
possível.

Vereador Fábio Ferreira Dias

Proposição Nº 024/2015 – O proposto está sendo objeto de contatos necessários,
cujos resultados não dependem exclusivamente do Executivo Municipal.

Proposição Nº 027/2015 – A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal da
Industria, Comércio e Turismo, para adoção de medidas necessárias.

Vereador Edison Manoel Molina de Oliveira

Proposição Nº 024/2015 – Acusamos o recebimento da proposição.

Proposição Nº 032, 033, 034/2015 – As proposições foram encaminhadas para
juntada dos documentos necessários e serem encaminhados oportunamente à esse
Legislativo Municipal.

Proposição Nº 035/2015 – A proposição foi encaminhada a Unidade de Controle
Interno deste Município, para atendimento.

Vereador Renato Rodrigues

Proposição Nº 022/2015 – Acuso o recebimento da Indicação mencionada.

Vereador Adroaldo Azambuja

Proposição Nº 008/2015 – A proposição foi encaminhada a Secretaria Municipal de
Obras, Viação, Transporte e Trânsito para atendimento tão logo seja possível.

Vereador Paulo Roberto Burgo Alves

Proposição Nº 015, 016, 017 e 018/2015 – As proposições foram encaminhadas à
Secretaria Municipal de Obras, Viação, Transporte e Trânsito, para atendimento tão
logo seja possível.

Atenciosamente,

              Jose Felipe da Feira
              Prefeito Municipal